
Klasės stebėjimo įrankis mokytojams (A3 priedas)
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ir etiniais 
kriterijais

1 dalis. Mokinių socialinių ir emocinių įgūdžių stebėjimo lentelė

Mokykla:
Klasė:

Mokytojas:
Mėnuo:

Šią formą naudokite lanksčiai. Pagrindinis jos tikslas – suteikti jums galimybę stebėti ir įvertinti kiekvieną 
klasės mokinį(ę) pagal numatytas socialinių ir emocinių kompetencijų sritis ir jų požymius. Šį stebėji-
mo lapą galima pildyti kasdien arba kas savaitę. Per pasirinktą laikotarpį galite žymėtis pastabas apie 
keletą mokinių arba apie visą klasę, priklausomai nuo veiklos, kurią mokiniai atlieka atitinkamą savaitę. 
Kiekvieno mėnesio pabaigoje turėtumėte surinkti bent po vieną įvertinimą kiekviename stulpelyje apie 
kiekvieną mokinį(ę). Per mėnesį pasistenkite užpildyti šią lentelę apie kiekvieną jūsų mokomą klasę. 
Atsižvelgdami į nurodytus stebėjimo elementus, numatykite veiklas grupėje, kurios leistų stebėti šiuos 
požymius ir gebėjimus mokiniams veikiant. Pamokų metu stebėkite pasirinktų mokinių elgesį ir pildykite 
atitinkamas lentelės skiltis savo komentarais. Vėliau aptarkite savo pastebėjimus su mokiniais.
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Data ir laikas / Situacija Aprašymas Mokytojo komentarai

2 dalis. Įvykiai klasėje

Instrukcija:
Šios dalies tikslas – išnagrinėti klasėje įvykusias situacijas, kurios darė įtaką mokinių elgesiui ir moky-
muisi.
Toliau pateiktoje lentelėje aprašykite svarbias klasėje įvykusias situacijas, kurios, jūsų nuomone, turėtų 
būti išskirtos kiekvieno mėnesio pabaigoje. Pavyzdžiui, netinkamas kurio nors mokinio elgesys, kilęs 
konfliktas arba veikla, padėjusi sudominti, įtraukti mokinius.
Svarbios patirtys / situacijos / įvykiai klasėje, kuriuos verta išskirti:



Idėjos, kaip pagerinti mano mokymo praktiką kitą mėnesį (planavimas ir įgyvendinimas)

3 dalis. Mokytojo praktikos

Ši lentelė skirta apmąstyti savo mokymo praktikas. Kokių turite idėjų ar įžvalgų apie savo mokymo 
metodus ar vertinimo strategijas?
Ką galėtumėte įgyvendinti ar patobulinti kitą mėnesį?


